25.04.2018г. № 24
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЖУРСТВА В ПЕРИОД С 29 АПРЕЛЯ ПО 2 МАЯ 2018 ГОДА, А ТАКЖЕ 9 МАЯ 2018 ГОДА  ПО АДМИНИСТРАЦИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Для оперативного решения вопросов по обеспечению функционирования социально-культурных и других жизненно важных объектов.

1. На территории Широковского муниципального образования в период с 29 апреля по 2 мая 2018 года, а также 9 мая 2018 года организовать дежурство.
2. Утвердить график дежурства должностных лиц и водителя администрации Широковского муниципального образования с 29.04.2018 года по 02.05.2018 года, а также 9 мая 2018 года Приложение № 1.
3. Ответственным должностным лицам с 8-00 до 17-00 находиться в здании администрации Широковского муниципального образования.
4. При смене дежурства ознакомить нового ответственного с обстановкой на территории Широковского муниципального образования.
5 Контроль за выполнением настоящего распоряжения и за организацию действий при возникновении чрезвычайных ситуаций оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
В.П.Едаков
Приложение № 1
К Распоряжению главы
Широковского муниципального
образования от 25.04.2018г. № 24

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ И ВОДИТЕЛЯ АДМИНИСТРАЦИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ С 29.04.2018 ГОДА ПО 02.05.2018 ГОДА,
А ТАКЖЕ МАЯ 2018 ГОДА

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата
	Контактный телефон
	Роспись

	1
	Скосарева Светлана Николаевна
	29.04.2018
	34-1-17,34-1-16

	2
	Вовденко Валерий Леонидович
	30.04.2018
	34-1-17,34-1-16

	3
	Бондаренко Евгения Николаевна
	01.05.2018
	34-1-17,34-1-16

	4
	Лапыренок Сергей Павлович
	02.05.2018
	34-1-17,34-1-16

	5
	Лапыренок Валентина Адамовна
	09.05.2018
	34-1-17,34-1-16

[bookmark: _GoBack]Дежурный автомобиль УАЗ-31512 Гос.№ 331 МУ водитель Скосарев Дмитрий Александрович